
Nr sprawy WPI.271.57.2015

Wołomin, dnia 05.10.2015 r. 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z
2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zapraszamy do złożenia oferty cenowej na:

1.  Przedmiot  zamówienia:  kompleksowy  nadzór  inwestorski  nad  robotami  dot.  budowy ulicy
Sienkiewicza w Wołominie.

Zakres robót budowlanych – zgodnie z załącznikiem nr 1

2. Zamawiający: Gmina Wołomin, ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin.

3. Sposób obliczenia ceny: cena ryczałtowa za kompleksową usługę.
W cenę usługi należy wliczyć:
a) wartość usługi w oparciu o przedmiot zamówienia określony we wzorze umowy i przedmiarze robót
b) obowiązujący podatek od towarów i usług VAT
Cena  podana  przez  Wykonawcę  będzie  obowiązująca  przez  okres  ważności  umowy  i  nie  będzie
podlegała  waloryzacji  w  okresie  jej  trwania.  Zamawiający  wybierze  propozycję  odpowiadającą
wszystkim przedstawionym wymogom i o najniższej cenie.
Cenę oferty należy podać: jako wartość netto i brutto w zł.

4. Termin realizacji zamówienia: Wykonawca będzie pełnił nadzór w terminie od dnia wprowadzenia
wykonawcy robót budowlanych na budowę do dnia zakończenia i odbioru końcowego robót będących
przedmiotem  nadzoru  inwestorskiego  wraz  z  rozliczeniem  budowy  pod  względem  rzeczowo  –
finansowym i przekazaniem obiektu do użytkowania. Termin zakończenia realizacji robót budowlanych
planuje się do dnia: 29.07.2016 r.

5. Warunki płatności: wynagrodzenie ryczałtowe. Rozliczenie odbywać się będzie zgodnie z zapisami
§ 7 wzoru umowy.

6.  Sposób  przygotowania  oferty  cenowej:  ofertę  należy  sporządzić  w  języku  polskim,  w  formie
pisemnej  w  sposób  nie  ulegający  ścieraniu,  następnie  należy  umieścić  w  zabezpieczonej  kopercie
opisanej:  Urząd Miejski w Wołominie,  05-200 Wołomin, ul.  Ogrodowa 4,  oferta na: „kompleksowy
nadzór inwestorski nad robotami dot. budowy ulicy Sienkiewicza w Wołominie”.
Oferta  otrzymana przez Zamawiającego po terminie podanym niżej  zostanie zwrócona Wykonawcy.
Wykonawca  może  wprowadzić  zmiany  lub  wycofać  złożoną  przez  siebie  ofertę  przed  upływem
terminem jej składnia.

7. Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały
złożone dwie lub więcej ofert o takiej samej cenie,  Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy
złożyli te oferty, do złożenia w wyznaczonym terminie ofert dodatkowych.

8. Miejsce i termin złożenia oferty cenowej: ofertę należy złożyć do dnia 20.10.2015 r. do godz. 10.00
w Kancelarii Urzędu, stanowiska 1,2,3 BOM.

9. Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował kryterium: cena 100%

10. Do oferty należy dołączyć  następujące dokumenty:



1. aktualny odpis z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności
gospodarczej lub kserokopię dowodu osobistego,
2. parafowany wzór umowy/ istotne postanowienia umowy,
3. kopie  uprawnień  budowlanych  (  inspektor  w  branży  drogowej,  sanitarnej,  elektrycznej,
telekomunikacyjnej ),
4. aktualne zaświadczenie o przynależności do odpowiedniej izby samorządu zawodowego ( inspektor
w branży drogowej, sanitarnej, elektrycznej, telekomunikacyjnej ),
5. dokumenty potwierdzające posiadanie doświadczenia zawodowego tj. wykazać, wykonanie usługi w
okresie ostatnich 3 lat,  polegającej na nadzorowaniu co najmniej 1 roboty dotyczącej budowy drogi
publicznej  wraz  z  odwodnieniem (  doświadczenie  poparte  referencjami,  protokołem odbioru  robót,
zaświadczeniem wystawionym przez Inwestora bądź zatrudniającego ).

11. Warunki udziału w postępowaniu: 
Warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, Zamawiający uzna za spełniony,
jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobą, która będzie sprawować funkcję inspektora nadzoru w
branży drogowej, posiadającą doświadczenie zawodowe oraz odpowiednie uprawnienia budowlane do
nadzorowania  robót  budowlanych  będących  przedmiotem  postępowania  oraz  posiadającą  aktualne
zaświadczenie o przynależności do odpowiedniej izby samorządu zawodowego.
Inspektor  nadzoru robót  drogowych musi  posiadać uprawnienia budowlane o specjalności  drogowej
oraz doświadczenie zawodowe tj. należy wykazać pełnienie przez ww osobę funkcji inspektora nadzoru
co najmniej 1 roboty polegającej na budowie drogi publicznej wraz z odwodnieniem ( doświadczenie
poparte referencjami, protokołem odbioru robot, zaświadczeniem wystawionym przez inwestora bądź
zatrudniającego ).

12. Osoby upoważnione do kontaktu z wykonawcami:
Bożena Kucharczyk – Naczelnik WPI, pokój 207, tel. 22 763 30 42
Joanna Skoczylas, pokój 208, tel. 22 763 30 94  

     
13. Termin miejsce otwarcia oferty cenowej:  20.10.2015 r. o godz. 10.30 w siedzibie Zamawiającego
w pok. nr: 208.

14. Załączniki:
1. Wzór umowy/ istotne postanowienia umowy.
2. Formularz ofertowy
3. Przedmiar robót.

...................................................................... 
                                       (podpis naczelnika/koordynatora/samodzielnego pracownika) 



      (pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ OFERTOWY

W odpowiedzi na ogłoszenie o udzielenie zamówienia na:

kompleksowy nadzór inwestorski nad robotami dot. budowy ulicy Sienkiewicza w Wołominie

Wykonawca: ..................................................................................................................................................

adres: .............................................................................................................................................................

tel/fax: …...................................................................................................................................................…

składam niniejszą ofertę.   

1. OFERUJĘ WYKONANIE ZAMÓWIENIA ZA CENĘ :

Wartość netto  w  zł : ........................................................................ ,     

VAT      .................%, kwota podatku w zł …...................................... , 

wartość brutto zamówienia w zł.: ….................................................... ,

słownie: .................................................................................................................................................

2. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA –  ….................................................................................

3. WARUNKI PŁATNOŚCI: …................................................................................................................

      4. OŚWIADCZAM,

że żądane wynagrodzenie zawiera wszystkie koszty związane z wykonaniem zamówienia.

5. ZAŁĄCZNIKAMI DO NINIEJSZEJ OFERTY SĄ: 

- ....................................................................................................................................................................

- ....................................................................................................................................................................

- ....................................................................................................................................................................

- ....................................................................................................................................................................

- ....................................................................................................................................................................

6. OFERTA LICZY ............ STRON

..............................., dnia .....................................                                 

…..................................................
                                       podpis Wykonawcy


